
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XIV/138/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w mieście Wejherowo 
do kategorii dróg gminnych, ustalenia jej przebiegu i nadania jej nazwy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Wejherowskiego, 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr: 29/2, 29/3, 30/3 obr.2, 1/62, 1/64, 4/24, 
1/49, 13/2, 12/9, 12/6 obr.6, stanowiących własność Gminy Miasta Wejherowa, do kategorii dróg gminnych 
i ustala jej przebieg, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Drodze, o której mowa w §1, stanowiącej ulicę w Wejherowie nadaje się nazwę: „Dębowa”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2029



Załącznik do uchwały Nr IXk/XIV/138/2025

Rady Miasta Wejherowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2029


	UCHWAŁA NR IXk/XIV/138/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-20T12:57:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




